

COSTA PIZZA & BURGERHOUSE ApS

Torpenvej 15
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2019

Baris Cicek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COSTA PIZZA & BURGERHOUSE ApS
Torpenvej 15
3050 Humlebæk

CVR-nr: 35473335
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive pizzeria og cafévirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 121.387 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 363.212.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlig forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabs udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning			1.587.663
Eksterne omkostninger			-1.180.331
Bruttoresultat		570.148	407.332
Personaleomkostninger	1	-402.839	-353.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.000	-20.000
Resultat af ordinær primær drift		156.309	33.448
Øvrige finansielle omkostninger	3	-534	
Ordinært resultat før skat		155.775	33.448
Skat af årets resultat		-34.388	-7.358
Årets resultat		121.387	26.090
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		121.387	26.090
I alt		121.387	26.090

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.000	55.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	44.000	55.000
Anlægsaktiver i alt		44.000	55.000
Fremstillede varer og handelsvarer		29.335	13.000
Varebeholdninger i alt		29.335	13.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.952	
Andre tilgodehavender		153.576	34.702
Tilgodehavender i alt		210.528	34.702
Likvide beholdninger		232.755	191.953
Omsætningsaktiver i alt		472.618	239.655
Aktiver i alt		516.618	294.655

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		283.212	161.825
Egenkapital i alt		363.212	241.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.473	10.386
Skyldig selskabsskat		34.388	7.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.545	35.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		153.406	52.830
Gældsforpligtelser i alt		153.406	52.830
Passiver i alt		516.618	294.655

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	161.825	241.825
Årets resultat		121.387	121.387
Egenkapital, ultimo	80.000	283.212	363.212

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	344.115	
Øvrige personale omkosninger	58.724	
	<u>402.839</u>	

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Bygninger	-	-
Produktionsanlæg og maskiner	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.000	20000
	<u>11.000</u>	<u>20000</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.
Renteudgifter	<u>544</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	55.000
Tilgang	-	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	-	-	55.000
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-	-
Årets afskrivning	-	-	-11.000
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	-	-11.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	-	44.000

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	-
Anpartskapital 31.12.18	80.000
Tilgang 31.12.18, kapitaludvidelse	-
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen usædvanlige forhold pr. status dagen

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	3